Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PORTARIA Nº 77/2022-L
De 04/07/2022

Designa substituto para a Função Gratificada
de Controlador Interno, o servidor Mauracy
Moraes de Oliveira, Coordenador
Administrativo.

JULIO ANTONIO MARIANO, Presidente da
Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, no uso de suas atribuições legais,
EXPEDE a seguinte Portaria:

Art. 1º Fica designado o servidor Mauracy
Moraes de Oliveira, Coordenador Administrativo, para responder pela Função
Gratificada de Controlador Interno desta Casa de Leis, nos termos da
Resolução nº 002-L, de 25/02/2019 e da Lei nº 4.941, de 15/03/2019,
consolidadas.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de 02 de junho de 2022.

Câmara Municipal da Estância Turística de São
Roque, 4 de julho de 2022.

JULIO ANTONIO MARIANO
Presidente

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada:

Simone Ghilardi Rocha Capuzzo
Gerente de Recursos Humanos

PROTOCOLO Nº CETSR 04/07/2022 - 17:15 8838/2022

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ul
io

 A
nt

on
io

 M
ar

ia
no

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 N

M
02

-K
56

M
-2

A
G

1-
17

W
B

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

Câmara Municipal de São Roque
Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de São Roque Para
verificar as assinaturas,
clique no link: https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NM02K56M2AG117WB,
ou vá até o site https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: NM02-K56M-2AG1-17WB

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

ul
io

 A
nt

on
io

 M
ar

ia
no

P
ar

a
co

nf
er

ir
o

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/
ca

m
ar

as
ao

ro
qu

e/
do

cu
m

en
to

s/
au

te
nt

ic
ar

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 N

M
02

-K
56

M
-2

A
G

1-
17

W
B

https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=NM02K56M2AG117WB
https://saoroque.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: NM02K56M2AG117WB
		2022-07-06T09:50:20-0300
	Câmara Municipal de São Roque
	Assinatura